



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

- 董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證季度報告的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律责任。
- 公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)聲明：保證季度報告中財務信息的真實、準確、完整。
- 第三季度報告是否經過審計
□是 ☒ 否
一、主要財務數據
(一) 主要會計數據和財務指標
公司是否需追溯調整或重述以前年度會計數據
□是 ☒ 否

	本報告期	本報告期上一年同期數	年初至報告期末	年初至報告期末比上年同期增減
营业收入(元)	194,962,097.10	-29.24%	587,481,704.08	5.06%
歸屬於上市公司股東的淨利潤(元)	41,168,036.26	-53.10%	152,218,143.63	34.62%
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤(元)	38,890,526.07	-53.51%	133,117,897.04	34.23%
歸屬於上市公司股東的淨資產(元)	—	—	392,630,097.34	7.37%
基本每股收益(元/股)	0.079	-52.98%	0.2921	34.61%
稀釋後每股收益(元/股)	0.079	-52.98%	0.2921	34.61%
歸屬於普通股股東的每股派息	1.39%	-1.93%	5.81%	-1.83%
總資產(元)	7,262,998,845.83	8,163,611,109.68	—	-10.82%
歸屬於上市公司股東的所有者權益(元)	2,987,987,512.98	2,883,025,430.71	—	3.61%

(二) 非經常性損益項目和金額
☒適用 ☐不適用

項目	本報告期金額	年初至報告期末金額	說明
非流動資產處置損益(包括已計提資產減值的轉銷)	2,360.00	-7,173.34	
計入当期損益政府補助(與公司正常經營業務密切相關，且已按照政府補助有關會計準則進行會計處理)	402,353.65	1,072,239.82	
除上述各項之外的其他非經常性損益和費用	3,799,999.98	12,927,773.95	
單獨計入当期損益的政府補助(與公司正常經營業務密切相關，且已按照政府補助有關會計準則進行會計處理)	1,000,000.00	7,296,258.62	
除上述各項之外的其他非經常性損益和費用	-2,216,927.48	-22,843,433.72	
總計	27,676.77	1,799,565.65	
少數股東損益(轉損益)	480,742.22	30,189.67	
合計	2,338,512.39	17,199,246.59	—

其他符合非經常性損益定義的損益項目的具體情況：

☒適用 ☐不適用

公司不存在其他符合非經常性損益定義的損益項目的具體情況。

將《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第1號——非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為非經常性損益項目的情況說明

☒適用 ☐不適用

公司不存在《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第1號——非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為非經常性損益項目的情況說明。

(二) 主要會計數據和財務指標發生變動的具體原因

☒適用 ☐不適用

序 號	報表項目	期末金額 (或本報告期內)	年初金額 (或上年同期內)	增 減 幅 度 (%)	變動原因
資產負債表項目：					
1	貨幣資金	1,387,850,297.83	2,267,412,244.92	-38.80%	主要由於銀行存款和現金在往來往來存款上增加，部分現金已用於支付各項費用。
2	交易性金融資產	44,696,924.36	8,486,687.77	429.67%	主要由於產品銷售和採購活動。
3	其他流動資產	27,115,288.42	39,644.64	68271.70%	主要由於待攤銷費用和收入增加。
4	預付賬款	1,858,871.98	966,095.95	105.04%	主要由於支付材料採購款。
5	其他應收款	3,179,429.34	20,001,809.23	-87.77%	主要由於收回以前年度工程應收賬款。
6	其他流動資產	28,956,442.94	—	-100.00%	主要由於產品銷售和採購活動。
7	存貨	92,404,951.66	224,187,285.98	-58.78%	主要由於銷售存貨和採購存貨。
8	長期待攤費用	160,741,336.90	10,856,165.21	1380.65%	主要由於發生待攤費用。
9	其他應收款	—	10,090,611.11	-100.00%	主要由於發生應收賬款。
10	其他應收款	37,249,719.41	93,578,692.77	-59.27%	主要由於支付工程採購款。
11	其他應收款	14,586,896.21	26,600,298.30	-45.59%	主要由於銷售和採購活動。
12	其他應收款	6,041,256.49	14,494,164.34	-58.32%	主要由於發生應收賬款。
13	一年內到期的非流動負債	114,236,790.12	427,157,055.06	-73.26%	主要由於發生一年內到期的長期借款。
利潤表項目：					
1	營業成本	295,308,091.15	135,121,724.76	118.55%	主要由於公司產品銷售量增加，且單位成本有所上升。
2	研發費用	11,898.11	11,888,147.38	-99.98%	主要由於研發費用和材料採購。
3	管理費用	13,564,131.13	21,286,251.26	-36.28%	主要由於管理費用和材料採購。
4	其他損益	1,072,291.02	406,703.69	163.48%	主要由於政府補助和企業信用損失。
5	投資收益	36,084,810.86	31,113,569.04	-16.31%	主要由於產品銷售和採購活動。
6	營業外支出	2,331,851.95	1,718,419.78	35.46%	主要由於營業外支出和材料採購。
7	所得稅費用	-6,841,620.09	92,975,434.03	-107.36%	主要由於營業外支出和材料採購。
8	歸屬於母公司股東的淨利潤	352,218,143.63	113,072,478.15	214.62%	主要由於產品銷售和採購活動。
現金流量表項目：					
1	經營活動產生的現金流量淨額	392,630,097.34	361,188,179.23	7.37%	—
2	投資活動產生的現金流量淨額	-685,230,348.30	-708,965,545.85	3.29%	—
3	筹资活動產生的現金流量淨額	-420,452,656.46	-560,857,131.15	-61.18%	—
4	現金及現金等价物淨增加	926,397,338.48	1,317,967,486.49	-29.36%	—

二、股东信息

(一) 普通股股東总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数									
前10名无限售流通股股东情况(不含通过融资融券出借股份)									
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的数量	股份种类	数量	数量	数量
西藏矿业发展股份有限公司	法人	20.86%	108,733,483	0	不适用	人民币普通股	108,733,483	0	0.00%
香港中央结算有限公司	境内法人	1.21%	6,289,559	0	不适用	人民币普通股	6,289,559	0	0.00%
招商证券股份有限公司	其他	0.90%	4,716,000	0	不适用	人民币普通股	4,716,000	0	0.00%
中国工商银行股份有限公司	其他	0.60%	3,110,994	0	不适用	人民币普通股	3,110,994	0	0.00%
招商证券股份有限公司	境内法人	0.53%	2,741,765	0	冻结	人民币普通股	2,741,765	41,763	0.00%
招商证券股份有限公司	其他	0.51%	2,649,474	0	不适用	人民币普通股	2,649,474	0	0.00%
中国工商银行股份有限公司	其他	0.49%	2,565,981	0	不适用	人民币普通股	2,565,981	0	0.00%
招商证券股份有限公司	境内法人	0.41%	2,152,578	0	不适用	人民币普通股	2,152,578	0	0.00%
招商证券股份有限公司	境内法人	0.39%	2,019,800	0	不适用	人民币普通股	2,019,800	0	0.00%
前10名无限售流通股股东合计持股情况(不含通过融资融券出借股份)									
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量	数量	数量	数量	数量	数量	数量
西藏矿业发展股份有限公司	108,733,483	人民币普通股	108,733,483	0	0.00%	108,733,483	0	0.00%	0.00%
香港中央结算有限公司	6,289,559	人民币普通股	6,289,559	0	0.00%	6,289,559	0	0.00%	0.00%
招商证券股份有限公司	4,716,000	人民币普通股	4,716,000	0	0.00%	4,716,000	0	0.00%	0.00%
中国工商银行股份有限公司	3,110,994	人民币普通股	3,110,994	0	0.00%	3,110,994	0	0.00%	0.00%
招商证券股份有限公司	2,741,765	人民币普通股	2,741,765	0	0.00%	2,741,765	0	0.00%	0.00%
中国工商银行股份有限公司	2,565,981	人民币普通股	2,565,981	0	0.00%	2,565,981	0	0.00%	0.00%
招商证券股份有限公司	2,152,578	人民币普通股	2,152,578	0	0.00%	2,152,578	0	0.00%	0.00%
招商证券股份有限公司	2,019,800	人民币普通股	2,019,800	0	0.00%	2,019,800	0	0.00%	0.00%
前10名股东及其一致行动人持股情况(如有)									
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券出借股份情况

☒适用 ☐不適用

单位:股									
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限流通股股东参与融资融券出借股份情况									
股东名称(名称)	期初融资融券出借股份数量(股)	本期融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)	期末融资融券出借股份数量(股)
西藏矿业发展股份有限公司	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483	108,733,483
香港中央结算有限公司	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559	6,289,559
招商证券股份有限公司	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000	4,716,000
中国工商银行股份有限公司	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994	3,110,994
招商证券股份有限公司	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765	2,741,765
中国工商银行股份有限公司	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981	2,565,981
招商证券股份有限公司	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578	2,152,578
招商证券股份有限公司	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800	2,019,800
前10名股东及其一致行动人持股情况(如有)									
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人
一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人	一致行动人

西安国际医学投资股份有限公司关于控股股东进行股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安国际医学投资股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东陕西世纪新元商业管理有限公司(以下简称“世纪新元”)的通知，2024年10月23日，世纪新元将其持有的本公司无限售条件流通股3,780万股与长安国际信托股份有限公司进行了融资质押，具体情况如下：

一、控股股东股份质押的基本情况

质押人	是否为控股股东/实际控制人/一致行动人	质押股份数量(股)	质押期限	质押利率	质押用途	质押期限	质押利率	质押用途	质押期限
世纪新元	是	37,800,000	6.14%	1.67%	否	否	否	否	否
质押期限	是	37,800,000	6.14%	1.67%	否	否	否	否	否

二、控股股东及其一致行动人股份质押的基本情况

截至公告披露日，世纪新元及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称	持股数量(股)	持股比例	本报告期内新增质押股份数量(股)	本报告期内解除质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量(股)	已质押股份数量占公司总股本比例	未质押股份数量(股)	未质押股份数量占公司总股本比例
世纪新元	616,061,198	27.25%	402,600,000	440,400,000	71.58%	19.49%	0	0.00%	0	0.00%
世纪新元	616,061,198	27.25%	402,600,000	440,400,000	71.58%	19.49%	0	0.00%	0	0.00%

西藏矿业发展股份有限公司2024 第三季度 报告

证券代码:000762

证券简称:西藏矿业

公告编号:2024-044

中国银行股份有限公司	2,236,781	0.43%	863,640	0.11%	1,993,251	0.38%	0	0.00%
交通银行股份有限公司	—	—	—	—	—	—	—	—
招商证券股份有限公司	—	—	—	—	—	—	—	—
中国工商银行股份有限公司	—	—	—	—	—	—	—	—

注：上述表期初转融通出借股份数据为证券出借数据查询平台提供的2023年12月29日数据。

- 前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
- (一) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
- (二) 公司优先股股东持股情况表
- (三) 其他重要事项
- (四) 不适用
- (五) 不适用
- (六) 不适用
- (七) 不适用
- (八) 不适用
- (九) 不适用
- (十) 不适用
- (十一) 不适用
- (十二) 不适用
- (十三) 不适用
- (十四) 不适用
- (十五) 不适用
- (十六) 不适用
- (十七) 不适用
- (十八) 不适用
- (十九) 不适用
- (二十) 不适用
- (二十一) 不适用
- (二十二) 不适用
- (二十三) 不适用
- (二十四) 不适用
- (二十五) 不适用
- (二十六) 不适用
- (二十七) 不适用
- (二十八) 不适用
- (二十九) 不适用
- (三十) 不适用
- (三十一) 不适用
- (三十二) 不适用
- (三十三) 不适用
- (三十四) 不适用
- (三十五) 不适用
- (三十六) 不适用
- (三十七) 不适用
- (三十八) 不适用
- (三十九) 不适用
- (四十) 不适用
- (四十一) 不适用
- (四十二) 不适用
- (四十三) 不适用
- (四十四) 不适用
- (四十五) 不适用
- (四十六) 不适用
- (四十七) 不适用
- (四十八) 不适用
- (四十九) 不适用
- (五十) 不适用
- (五十一) 不适用
- (五十二) 不适用
- (五十三) 不适用
- (五十四) 不适用
- (五十五) 不适用
- (五十六) 不适用
- (五十七) 不适用
- (五十八) 不适用
- (五十九) 不适用
- (六十) 不适用
- (六十一) 不适用
- (六十二) 不适用
- (六十三) 不适用
- (六十四) 不适用
- (六十五) 不适用
- (六十六) 不适用
- (六十七) 不适用
- (六十八) 不适用
- (六十九) 不适用
- (七十) 不适用
- (七十一) 不适用
- (七十二) 不适用
- (七十三) 不适用
- (七十四) 不适用
- (七十五) 不适用
- (七十六) 不适用
- (七十七) 不适用
- (七十八) 不适用
- (七十九) 不适用
- (八十) 不适用
- (八十一) 不适用
- (八十二) 不适用
- (八十三) 不适用
- (八十四) 不适用
- (八十五) 不适用
- (八十六) 不适用
- (八十七) 不适用</